裝

訂

線

臺中市中醫師公會  函

機關地址：臺中市北區崇德路一段 156 號 11 樓之 5
聯絡電話：04-22361431 傳真：04-22342374
聯 絡 人：吳政勳
電子郵件信箱：tc116.tcts@yahoo.com.tw

受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國 114 年 10 月 8 日
發文字號：中市中醫吉字第 11400065 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：函轉中華民國中醫師公會全國聯合會響應「0923 花蓮馬太鞍溪

堰塞湖災害募款」活動函，參加方式請參閱說明二，請查照。
說明：

一、依據中華民國中醫師公會全國聯合會 114 年 10 月 2 日(114)全聯

醫總兆字第 2339號函辦理。

  二、有關「0923 花蓮馬太鞍溪堰塞湖災害」募款部份，請有意捐款

會員自即日起迄 114 年 10 月 19日止，匯款至本會元大銀行帳戶，

並註明「0923 花蓮馬太鞍溪堰塞湖災害捐款」，另請掃瞄下方二

維條碼查填捐款表單提交，俾利即時轉匯全聯會帳戶。

正本：本會全體會員
副本：本會

銀行
元大銀行文心分行
(代號：806)

帳號 20022000080168

戶名 台中市中醫師公會

．

檔  號：

保存年限：

中華民國中醫師公會全國聯合會   函

會址：板橋市民生路一段 33 號 11 樓之 2

電話：(02)2959-4939

傳真：(02)2959-2499

E-mail：tw.tm@msa.hinet.net

承辦人：蔡春美  分機 21

受文者：各縣市中醫師公會

發文日期：中華民國 114 年 10 月 2 日

發文字號：(114)全聯醫總兆字第 2339 號

速    別：

附    件：

主 旨：敦請貴會鼓勵所屬會員響應「0923 花蓮馬太鞍溪堰

塞湖災害募款」活動，請察照。

說 明：

一、強烈颱風樺加沙外圍環流影響東部地區及南部地

區，造成各地不同程度災情。其中花蓮縣光復鄉因

馬太鞍溪上游堰塞湖於 114 年 9 月 23 日發生溢

流，影響下游地區，導致光復鄉淹水、道路中斷及

橋樑沖毀等重大災情，受難災民亟需各界援助，為

協助救災及重建，爰鼓勵中醫同道發揮愛心、捐助

善款，幫助受難者度過難關。

二、有意捐助善款之會員，請貴公會統一整合後，匯至

本會「0923 花蓮賑災專戶」，郵政劃撥帳號：

19267209、戶名：中華民國中醫師公會全國聯合會，

並請註明「0923 花蓮賑災捐款」，本會收到捐款後，

將造冊轉陳衛生福利部之賑災專戶，並將捐款芳名

刊登於本會「中醫會訊」。

三、捐款日期自即日起至 114 年 10 月 20 日止。

．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
裝
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
訂
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
線
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

台中市中醫師公會
114.10.03
收文第114462號